
 

 

UCHWAŁA NR XLI/563/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę ustalającą opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta 

Tarnowa 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/119/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Wojew. 

Małop. Nr 390, poz. 3463) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku 

prowadzonym przez Gminę Miasta Tarnowa w wysokości 109 złotych.",  

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Opłaty wnosi się do 20 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 131, poz. 764 i Nr 171,poz. 1016 oraz 

z 2013 r. poz. 747 i poz. 983 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 6588


		2013-11-13T15:03:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




